

Selskabet af 14/6 2010

A/S

Sønderbyvej 13

6091 Bjert

CVR-nr. 20059885

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Kaj Andreas Jensen Herse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 14/6 2010 A/S

Sønderbyvej 13

6091 Bjert

CVR-nr.: 20059885

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

René Herse, formand

Grethe Kirstine Herse

Kaj Andreas Jensen Herse

Direktion

Kaj Andreas Jensen Herse, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år omfattet ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 195 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		591.769	608.058
Personaleomkostninger	1	<u>(50.500)</u>	<u>(50.500)</u>
Driftsresultat		541.269	557.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	501
Andre finansielle indtægter		73	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(291.282)</u>	<u>(300.528)</u>
Resultat før skat		250.060	257.531
Skat af årets resultat	2	<u>(55.028)</u>	<u>(56.656)</u>
Årets resultat		<u>195.032</u>	<u>200.875</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>195.032</u>	<u>200.875</u>
		<u>195.032</u>	<u>200.875</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		8.000.000	8.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>8.000.000</u>	 <u>8.000.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 86.417	 86.417
Andre tilgodehavender		<u>7.573</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>93.990</u>	<u>86.417</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>93.990</u>	 <u>86.417</u>
 Aktiver		 <u>8.093.990</u>	 <u>8.086.417</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.976	(190.056)
Egenkapital		1.004.976	809.944
Udskudt skat		654.698	628.449
Hensatte forpligtelser		654.698	628.449
Gæld til realkreditinstitutter		400.096	534.160
Langfristede gældsforpligtelser	4	400.096	534.160
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	133.657	133.734
Bankgæld		5.617.052	5.723.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.712	12.051
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.779	30.413
Anden gæld		165.683	148.797
Periodeafgrænsningsposter		65.337	65.337
Kortfristede gældsforpligtelser		6.034.220	6.113.864
Gældsforpligtelser		6.434.316	6.648.024
Passiver		8.093.990	8.086.417
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(190.056)	809.944
Årets resultat	0	195.032	195.032
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.976	1.004.976

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	50.500	50.500
	50.500	50.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.779	30.413
Ændring af udskudt skat	26.249	26.243
	55.028	56.656
	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.555.063	148.754
Kostpris ultimo	7.555.063	148.754
Af- og nedskrivninger primo	(1.298.406)	(148.754)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.298.406)	(148.754)
Dagsværdireguleringer primo	1.743.343	0
Dagsværdireguleringer ultimo	1.743.343	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000.000	0

Selskabets investeringsejendom består af én butiksejendom på i alt 1.150m², samt en ubebygget grund.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommen er 100% udlejet. Den årlige leje udgør pr. 31.12.2018 829 t.kr. Lejen stiger Jf. lejekontrakt minimum 2% årligt. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 8,69% pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 352 t.kr.

Noter

Med udgangspunkt i Colliers samt Nybolig Erhvervs markedsrapporter vurderes det at afkastkravet for en bygning med denne beliggenhed ligger i niveauet 6,5% - 10%.

Ubebygget grund er værdiansat til forventet nettorealiseringsværdi.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årets dagsværdireguleringer udgør 0 kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	133.657	133.734	400.096
	133.657	133.734	400.096

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Herse 3 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.200 t.kr. i ejendommen Rådhusgade 14, Aabenraa.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. i grunden Egevej 8 Aabenraa.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er stillet sikkerhed nom. 25 t.kr. i ejendommen Rådhusgade 10, st., Aabenraa.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.000 t.kr. pr. 31.12.2018.
